



Radicado: **20247000045151**

Fecha: 13-03-2024

PUBLICACIÓN DE CITACIÓN PARA NOTIFICACIÓN PERSONAL (RESOLUCIÓN No. 51 DE 25 DE ENERO DE 2024)

La Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, dando aplicación a lo dispuesto en el artículo 68 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, se permite citar a los propietarios y/o responsables de los bienes inmuebles que se plasman a renglón seguido, para que en el término de los cinco (5) días hábiles de fijación de la presente publicación, comparezcan a notificarse personalmente del contenido de la **RESOLUCIÓN No. 51 DE 25 DE ENERO DE 2024** "Por la cual se decide la declaratoria como bienes de interés cultural de algunas edificaciones localizadas en los barrios Las Cruces, Santa Bárbara y Belén, dentro de la zona de influencia del Centro Histórico de Bogotá D.C."

Se acude a la medida de publicación de citación para notificación personal, con ocasión a que no se atendió al llamado realizado mediante los Oficios remitidos y entregados de manera física a través de la Empresa 472, bajo los radicados que se relacionan a continuación:

Carrera 7 6A 21	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017761
Calle 6A 6 25	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017771
Calle 6A 6 65	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017781
Calle 6A 6 57	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017801
Calle 6A 6 45	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017791
Calle 6A 6 39	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017811
Calle 6A 6 13	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017821
Carrera 6 6 24	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017831
Calle 6A BIS A 3 26	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017841
Calle 6A BIS A 3 36	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017851
Calle 6A BIS A 3 40	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017861
Calle 6A BIS A 3 68	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017881
Carrera 4 6A 72	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017871
Calle 6B 3A 15	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017901
Calle 6B 3A 05	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017891
Calle 6B 3 49	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017921
Calle 6B 3 47	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017911
Calle 6B 3 33	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017951
Calle 6B 3 05	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017961
Calle 6B 2A 03	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017971
Carrera 2A 6A 59	Santa Bárbara	PROPIETARIO Y/O RESPONSABLE	20247000017981

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro

Tel. 3274850 Código Postal: 111711

www.culturarecreacionydeporte.gov.co

Información: Línea 195

Página **1** de **2** DES-MN-01-FR-05. v1.08/10/2021







Radicado: **20247000045151**

Fecha: 13-03-2024

Para constancia se fija la presente citación en la página Web y en la cartelera de la Secretaría Distrital de Cultura Recreación y Deporte por el término de Cinco (5) días hábiles, así:

Fijación: 13 de marzo de 2024 Retiro: 19 de marzo de 2023.

JENNY FABIOLA PÁEZ VARGAS

Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte

Proyectó: Sharon Nicole Rodríguez Perdomo, Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano.

Documento 20247000045151 firmado electrónicamente por:		
Jenny Fabiola Páez Vargas	Directora de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano	
	Fecha firma: 13-03-2024 16:34:59	
Nicole Rodríguez Perdomo	Auxiliar de servicios generales Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano Fecha firma: 13-03-2024 16:33:11	
4ef11fc416abd00ad1218757184f1a18ac863e5217cff50e895360f23d84a6b2 Codigo de Verificación CV: f4cf3		

Carrera 8^a No. 9 - 83 Centro Tel. 3274850 Código Postal: 111711

 $\underline{www.culturarecreacionydeporte.gov.co}$

Información: Línea 195

